
1    

VED
B

Æ
K K

IR
K

E  2|2016  
TEM

A
: PIN

SE

TEMA

TEMA

TEMA

TEMA
PINSE

APRIL  - SEPTEMBER
2016



2  

VED
B

Æ
K K

IR
K

E 2|2016  
TEM

A
: PIN

SE

Fo
to

: M
ar

tin
 W

al
ke

r

KIRKE OG  PINSE 



3    

VED
B

Æ
K K

IR
K

E  2|2016  
TEM

A
: PIN

SE

Til pinse kom Helligånden til disciplene i 
Jerusalem efter Jesu død. Og den kommer 
fortsat til dig og til mig. Det er nemlig ble-
vet pinse, når vi mennesker pludselig for-
står og finder hinanden al afstand og alle 
sprogbarrierer til trods. Og det er på sam-
me måde pinse, når Guds ord ikke længere 
virker døde og meningsløse men tværti-
mod bliver vedkommende og forståelige. 
Der er altså tale om lidt af en hovsa! ople-
velse. Pludselig forstår vi, at Vorherre taler 
til os. Og det han siger til os er uhyre vig-
tigt og uomgængeligt. Det er Luther, som 
meget præcist siger, at vi får ligesom et 
tredje øje, troens øje, som gør, at vi kan se 
en masse, som vi slet ikke kunne se før. Og 
derfor giver det god mening, når man kal-
der pinsen for kirkens fødselsdag. Uden 
ånd har vi nemlig slet ikke sans for det 
guddommelige, og så er kirken naturligvis 
meningsløs.

Ånd handler om kraft, mening, sand-
hed, lidenskab, i den sidste ende om kær-
ligheden. Vores kærlighed til hinanden 
og Guds kærlighed til os. Og det er det, 
vi møder i kirken eller gerne skulle møde. 
Man siger ”I ånd og sandhed,” og det er to 
ord for det samme. 

Men hvad er kirken? Den er Guds hus 
på jorden. Den er et fællesskab af menne-
sker, der mødes i et dertil indrettet rum, 

som regel om søndagen, som er Herrens 
dag, for at møde Gud gennem ord og 
musik. Kirken har altid været et socialt 
fællesskab, en menighed, der bliver ved 
med at fortælle historierne om Jesus vide-
re i ånd og sandhed. Hvorfor? Fordi vi ikke 
kan lade være! Martin Luther, vores kir-
kes grundlægger, sagde det på den enkle 
måde, at der er en kirke, når ordet bliver 
forkyndt i overensstemmelse med evan-
geliet, når der er dåb ved døbefonten, 
og når nadveren bliver uddelt ved alte-
ret. De tre begivenheder, prædiken, dåb 
og nadver, betyder ifølge Luther, at der er 
en kirke, uanset kirkerummets størrelse 
og udseende, og uanset om der er 2 eller 
2000 tilstede.

Vores hukommelse er uhyggelig kort, 
og derfor er det en god ide at komme i kir-
ke om søndagen, for at få genopfrisket 
den guddommelige fortælling om livet og 
os selv. Den afdøde TV vært og højskole-
mand Niels Højlund sagde det på denne 
måde: ”Min tro er lille og svag, og derfor 
må jeg i kirke en gang om ugen for at bli-
ve mindet om den.” Og det er jo så sandt, 
som det er sagt. Kirkegang kan gå hen og 
blive en rigtig god vane.

Kirkens gudstjeneste forkynder gen-
nem prædikenen, hvor præsten udlægger 
dagens tekst. Og formålet er altid at pege 

på den betydning, som teksten har for os, 
der sidder og lytter. Prædikenen er altså 
ikke et historisk foredrag eller en akade-
misk forelæsning. Tilhørerne skal forstå 
og opleve, at det angår dem selv. For Gud 
taler stadig til os i sit ord, gennem teksten.

Men også gennem musikken bliver der 
forkyndt. Musikken henvender sig umid-
delbart og ordløst til vore følelser. Og når 
vi synger fællessalmer, kan vi glæde os 
over 791 vidt forskellige salmer i salmebo-
gen. Ofte er der tale om stor poesi og vid-
underlige melodier. De skønneste salmer i 
verden bliver sunget i de danske kirker. Og 
der bliver naturligvis også forkyndt gen-
nem tekstlæsninger fra Bibelen, gennem 
dåb og nadver og gennem bønnen, hvor vi 
henvender os til Gud både med vores glæ-
de og med vores bekymring og sorg. Og 
endelig er kirken også rammen omkring 
bryllup og begravelse. 

Som sagt er menigheden et socialt fæl-
lesskab. Det afspejles bl.a. af de mange 
aktiviteter, der finder sted også i Vedbæk 
kirke og sognegård. I USA er der ofte knyt-
tet både restauranter, opholdsstuer, fri-
sør og diverse foreninger til kirken. Mindre 
kan gøre det. Men ALLE kirker har det til-
fælles, at de lever af ånden. Velkommen i 
kirke!

   Sognepræst Klaus Rosenberg-Larsen

Præstens klumme

KIRKE OG  PINSE 
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Det er pinsetid. Første pinsedag siges 
det, at man skal ud og se pinsesolen dan-
se af glæde over Helligåndens komme. En 
opfordring til at glæde sig over forårets 
komme. Den tiltrængte forløsning for 
både krop og sjæl, som forårets lys, farver 
og lune vinde fører med sig:

Glæden ved atter at føle det grønne 
græs mellem de vinterblege fødder og 
tæer. Glæden ved at tage en bid af nyud-
sprungne limegrønne bøgeblade, betrag-
te en fredfyldt solopgang over Øresund. 
I det hele taget stoppe op og give sig tid 
til at sanse alt det nye liv, der spirer frem 
og genopstår i Guds forunderlige grønne 
katedral.    

Pinsen er vores tredje store højtid og ud 
over fadbamser og sambadans, vrikkende 
nordiske hofter og festlige pinsekarneval-
ler i storbyernes gader og stræder, er der 
noget ganske særligt på spil i Pinse. Vi fej-
rer Helligåndens komme.

Pinse kommer af det græske ord pen-
tecoste, der betyder halvtreds, for der 
er 50 dage fra påske til pinse. Denne høj-
tid har dog ikke den samme folkelige gen-
nemslagskraft og betydning, som julen og 

påsken har. Pinsen lever i skyggen af de 
to andre kristne højtider; men har lige så 
meget relevans for os i dag. 

Hvad er ånd, spørger mange?
Siden skabelsens morgen berettes det i 
Bibelen, at Gud har sluppet sin ånd løs. 
Det var den, der svævede over vandene 
på skabelsens morgen. Guds ånd, var den, 
der blæste livsånde i det første menneske. 
Gennem Biblens mange fortællinger og 
menneskeskæbner går det som en under-
strøm, at det er Guds ånd, der skaber liv 
og holder alt i live.
Helligånden kom så at sige til jorden den 
første Pinsedag. 

Det berettes i Bibelens nytestamentli-
ge skrift, Apostlenes Gerninger kap.2.: at 
”... tunger som af ild viste sig for dem (alt-
så Jesu disciple), fordelte sig og satte sig 
på hver enkelt af dem. Da blev de alle fyldt 
af Helligånden, og de begyndte at tale på 
andre tungemål, alt efter hvad Ånden ind-
gav dem at sige”. 
En mærkelig og underfuld historie, der 
vidner om, at Jesu disciple efter påskens 
drama ved Helligåndens hjælp får nyt mod 

og ny inspiration, så de kan videreformid-
le Jesu ord og budskab. De talte pludselig 
det samme sprog. Altså talte de sammen 
og ikke forbi hinanden. 
Helligånden kaldes også for Talsmanden, 
der på Guds vegne taler og trøster os. Den 
fortolker Guds ord for os, så vi skænkes 
tro, håb og ny livsforståelse.

Helligånden kan ikke ses, men mær-
kes. Symboler skal der derfor til for at tol-
ke det uforklarlige og underfulde. Derfor 
har duen op gennem kirkens tid været 
et ofte benyttet symbol på Helligånden. 
Fredsduen. 

Ånd skal der til. - Vi trækker vejret ind 
og ud. Vi lever af at ånde ind og ånde ud. Vi 
er både krop, sjæl og ånd. Som vores store 
salmedigter Grundtvig siger:” Mennesket 
er ikke en abekat, men et guddommeligt 
eksperiment af støv og ånd”.  

Det åndelige kender vi også til fra vores 
daglige sprog og omgangs -tone. Vi siger 
ind imellem, at ”ånden kom over mig”. 
Hvis vi er gået i stå, er uoplagte og trætte, 
men pludselig mærker ny og velgørende 
energi og inspiration, siger vi: ”at ånden 
kom over mig”. Når ånden kommer over 
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os, gribes vi helt naturligt af entusiasme 
og af noget, der er større end os selv og 
vort eget. Brænder på ny for en arbejds-
opgave, en god sag, brænder af interesse, 
ømhed og vilje til at hjælpe andre menne-
sker, vore nærmeste og vor næste, kendt 
eller ukendt. Ånd og handling hører nem-
lig uløseligt sammen.    

At være et åndeligt menneske handler 
om at løfte blikket og indse, at der er mere 
mellem himmel og jord. At være et ånde-
ligt menneske betyder, at have tillid til, at 
Gud er tilstede i vores virkelighed og hver-
dag som en sammenhængende kærlig-
hedskraft, en nådig frelse og et fast anker, 
at støtte sig til gennem livet. 

Helligånden, som vi fejrer i Pinsen, byg-
ger bro og skaber fællesskab bag om alt 
det synlige. Helligånden bygger dels bro 
mellem Gud og os mennesker, dels os 
mennesker imellem.  Frem for snæver- 
syn, fordomme og enetale fremmer 
Helligånden forståelse, fællesskab, samta-
le og forsoning.  Alt det vores store og lille 
verden, tørster efter.  

Helligånden kommer som et frisk pust, 
en velgørende lun vind, der blæser kløfter 
og fordomme væk og rusker op i alle os, 
der ånder og lever og håber ånden kom-
mer over os, så vi kan videre af alt det, vi 
har fået.  

Salmedigteren Jørgen Gustava Brandt 
udtrykker intenst om Helligåndens gave 
og betydning i sin salme: ”Hør himmelsus 
i tredje time”. 
(nr.285 i Den Danske Salmebog)  

”Hør himmelsus i tredie time!
Det lyder sært for hver især,
vindklokker gir sig til at kime
med Helligånden - ganske nær.
I guldskær daler Himlens due
på pinsemorgens grønne vind,
og Åndens ild i purpurlue
igennembrænder vore sind!

Så mærk det synge gennem blodet!
Hør Helligåndens fællessprog!
Det genoprejser hjertemodet
og lutrer sjælen i et fog.
Ved Guds forladelse alene
kom vi omsider til os selv.
Så føl, miraklet må forene!
Se, flammen går fra sjæl til sjæl!

Så mødes fremmede i gensyn,
så glemmes lede, nid og nag.
Vort broderskab er uden hensyn.
Vort had fordamper pinsedag.
Her slettes sporet efter døden,
fortrydelsens og angstens byld!
- Stor tak! - For troen er fornøden,
at vi kan leve med vor skyld.

Her er vi lige, hvor vi bænkes
og løfter sindets tomme skål,
så Kristi nåde nu må skænkes
til Åndens fest i bredfuldt mål.
Forsoner i vor brødes soning!
Dit rige står iblandt os her,
og med passionens skjulte kroning
er ingen sjæl alene mer!

Jørgen Gustava Brandt 1986.
Mel.: Ole Schmidt 1986

Glædelig Pinse 
Sognepræst Ingrid Halkjær - Lassen 

Invitation
Vel mødt til den traditionsrige og festlige 
fælles Anden Pinsedags gudstjeneste for 
hele Rudersdals provsti. I år afholdes den i 
Ny Holte Kirke, Skovlodden 17, 2840 Holte, 
mandag den 16. maj kl. 11.00. 

Præster, menigheder, samtlige voksen 
og børnekor fra alle provstiets kirker, del-
tager. 

 
Efter gudstjenesten bydes på en forfrisk-
ning og hyggeligt pinsesamvær inden -som 
udenfor.
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”At gå til præst er at komme ind på livet af kristendommens fortællinger, mysterier, troen, håbet og 
kærligheden. Der er nok at tag fat på. Her i Vedbæk Kirke har vi i år fornøjelsen af tre store konfirmandhold 

fra Vedbæk Skole 8.X, 8Y, 8Z samt privatskoleelever. I år afholder vi hele fire konfirmationer.   
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Det er befriende at opleve, at de unge teenagere ikke er berøringsangste over for kristendom og tro. 
Tværtimod er de unge meget åbne og interesseret i livets store eksistentielle spørgsmål. De er ikke bange 
for at bruge og træne deres religiøse gen, synge salmer, bede Fadervor, tale om tro og tvivl, skyld og   
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tilgivelse, kærlighed og længsler, døden og det evige liv samt andre vigtige temaer.   Det kommer også til 
udfoldelse i konfirmandernes egne kreative fortolkninger af påskedagenes begivenheder og dramaer. 

Efter jul har de unge arbejdet intenst og målrettet. Med egne ord og formuleringer samt farver   
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og pensler levendegører de påskeugens dramatiske dage. Deres arbejde kulminerer ved 
forårets to ungdomsgudstjenester, hvor konfirmanderne selv deltager og tilrettelægger gudstjenesten. 

Her er alle naturligvis velkomne.       
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i Vedbæk kirke og sognegård
Korpigerne Amalie og Sofie Hilmand på 
elleve år skriver:

Vi er elleve år og har gået til kor i 5 år. Vi 
synes det er rigtig hyggeligt og sjovt at gå 
til kor. Vi holder tit koncerter bl.a i kirken, 
plejehjem. Sidste år holdt vi en stor kon-
cert om Carl Nielsen. Vi sang sange sam-
men, men vi fik også lov til at synge solo. 
Vi får udfordringer, og vi hygger os. Alle 
er søde og rare, og vores korlærer Birgit 
Lyngholm er altid glad og fuld af liv. Før 
kor timen, er der altid mulighed for brød 
og saftevand. Kor timen starter 15.45 så 
bare kom og vær med!
De to børnekor har en travl forårssæ-
son, Alle sejl bliver sat for at lave en flot 
udgave af musicalen OLIVER tirsdag den 
26.april kl. 17.00. 
Koncerten gentages tirsdag den 3. maj  
kl. 13.00 for Vedbæk skole. Begge gange i 
kirken.
Musicalen handler om en fattig dreng, 
der må starte livet på et trist børnehjem. 
Senere bliver han solgt til en bedemand 
for til sidst at ende hos røverkongen 
Fagin. Fagin spilles af skuespilleren Peter 

Secher Smith, som har spillet rollen både i 
Tivoli og Herning Kongrescenter.
2. Pinsedag medvirker børnekoret ved 
den store fælles gudstjeneste, hvor også 
børnekorene fra de andre kirker i provsti-
et medvirker.
Lørdag den 4. juni er der børnekordag i 
Tivoli og her skal børnekoret lave 2 kon-
certer. Den ene endda på den store scene 
på Plænen.
Der er altid plads til flere børn i Vedbæk 
Kirkes kor, som øver hver tirsdag. 
Se mere på kirkens hjemmeside.

www.vedbaek-kirke.dk

Babysalmesang
For de helt små fra 2 måneders alderen er 
der babysalmesang i kirken mandage fra 
11- 12.30. Vi mødes den 4., 11., 18. & 25. april 
+ 2. & 9. maj og så starter vi op igen til sep-
tember.
Du kan tilmelde dig pr. mail til Birgit 
Andersen:rytmeleg(a)hotmail.com

Læs mere på www.vedbaek-kirke.dk

Børn i Sognegården
Sjove og kreative timer for de cirka 3-8 
årige i sognegården. Vi starter op igen til 
efteråret, lørdag den 1. oktober.

Læs mere på www.vedbaek-kirke.dk

Kor
For børn i 1. og 2. klasse er der spirekor 
tirsdage kl. 14.30-15.30 i Sognegården. 
Vi lærer en masse nye sange og salmer, 
lærer om puls og rytme, sanglege, at lyt-
te til musik m.m. I årets løb medvirker vi 
ved små koncerter, går Lucia i kirken og 
på plejehjem.
Børnekoret for børn i 3. - 7. klasse øver 
tirsdage kl. 15.45-16.45 i Sognegården. Vi 
udvider repertoiret fra spirekoret med 
flerstemmige sange fra mange lande, og 
vi synger ved mange forskellige lejlighe-
der som høstgudstjeneste, juletræstæn-
ding, fastelavn m.m.  
Vi starter op igen til september.

Læs mere på www.vedbaek-kirke.dk

Minikonfirmander
Undervisningen er for børn i 3. klasse. Vi 
hører bibelhistorie, laver sjove hobbyting, 
tager på udflugter og hyttetur, synger 
sange, medvirker ved gudstjenester m.m.
Vi starter op igen til september.

Læs mere på www.vedbaek-kirke.dk.
Al undervisning er gratis. Tilmelding 
hos sangpædagog Janne Solvang, 
janne.solvang@gmail.com  

Det’ for børn!
Vedbæk kirkes børneaktiviteter er nu godt i gang, men det er ikke for sent at være med! 
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Vedbæk kirke 
– hvem er vi?

Sognepræst (Kbf.) 
Klaus Rosenberg-Larsen

Egemosen 3, 2942 Skodsborg	
Træffes alle dage undtagen fredag, 
tlf:  23 28 71 08, e-mail : krl@km.dk

Sognepræst Ingrid Halkjær-Lassen
Træffes alle dage undtagen mandag,

på 40 35 06 40, e-mail: ihl@km.dk
 

Vedbæk kirkekontor
Kordegn Greta Vidalis

Vedbæk Stationsvej 9,  2950 Vedbæk
Mandag - onsdag & fredag kl. 9 – 13, 

torsdag kl. 9 - 17
Tlf. 23 30 30 35, e-mail gvi@km.dk

Organist Flemming Dreisig
Tlf: 24 62 11 12

e-mail: domorganist@yahoo.dk
Mandag er fridag

  
Kirketjener Martin Walker
Træffes på tlf. 22 15 31 02, 

e-mail mjw@km.dk
Mandag og tirsdag er fridage. 

 
Kirketjener Birgit Andersen
Træffes på tlf. 51 96 96 04

Torsdag er fridag.

Børnekorleder Birgit Lyngholm
Træffes på tlf. 28 89 33 45, 

e-mail: birgit.lyngholm@mail.dk
 

Vedbæk Kirkegård
 Enrumvej 32, 2950 Vedbæk.

Kontor: Søllerødvej 13, 2840 Holte, 
træffetid dagligt.: 10-13. Lørdag lukket.

Tlf: 46 11 24 90, fax: 45 56 10 51, 
e-mail: ruki@rudersdal.dk

Onsdagskomsammen: 
Alle onsdage kl. 11.30 – 13.30, Alle er vel-
komne til hyggeligt samvær alle onsdage 
kl. 11.30 – 13.30 i Vedbæk sognegård, hvor 
der er kaffe og kage, sang og samtale, 
fællesskab og højtlæsning.  
Vi holder sommerafslutning onsdag den 
1. juni. Og vi glæder til en ny sæson, som 
starter igen onsdag den 7. september.

Menighedsrådsmøder
OFFENTLIGE MENIGHEDSRÅDS-
MØDER AFHOLDES I VEDBÆK 
SOGNEGÅRD: 
Onsdag 18. maj kl. 17.30 
Onsdag 24. august kl. 17.30

Menighedsrådsvalg 2016 
ORIENTERINGS – OG
OPSTILLINGSMØDE
TIRSDAG DEN 13. SEPTEMBER KL. 17.30 
Til efteråret er der valg til menighedsråd 
over hele landet, og altså også i Vedbæk 
sogn. Menighedsrådet vælges for 4 år, 
og er så at sige den lokale kirkes bestyrel-
se, som varetager den daglige drift af kir-
ken i samarbejde med kirkens præster og 

øvrige personale. Det er således et uhy-
re vigtigt og nærdemokratisk arbejde 
som menighedsrådsmedlemmerne påta-
ger sig for Folkekirken, og vi afholder 
offentligt orienterings- og opstillingsmø-
de i Vedbæk sognegård TIRSDAG DEN 13. 
SEPTEMBER KL. 17.30.  Vi håber, at der vil 
være ny ansigter, som gerne vil stille op 
til valget, og interesserede er meget vel-
komne til stille spørgsmål inden opstil-
lingsmødet til undertegnede.

Klaus Rosenberg-Larsen, sognepræst 
og formand for valgudvalget

 

”Ud i det blå” 
Vi er ved at planlægge en spændende som-
merudflugt tirsdag den 14. juni. Nærmere 
oplysninger vil komme på kirkens hjemme-
side www.vedbaek-kirke.dk
     

Kalenderen
Læs mere om de enkelte arrangementer på vores hjemmeside, www.vedbaek-kirke.dk

KONFIRMANDINDSKRIVNING 
Onsdag 8. juni kl. 16.00-18.00  

i Sognegården

KONFIRMATIONER I 2017
foregår traditionen tro, 

St. Bededag, fredag den 12. maj 
kl. 10. 00, kl. 12.00 og kl. 14.00.

Farvel og goddag
Stemmingsbilleder fra en hyggelig 
afskedsreception for vores mangeårige 
organist Peter Weincke. Samtidig bød vi 
velkommen til organist Flemming Dreisig 
og vi glæder os til hans orgelspil fremover.
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Søndag 3. april	 kl. 10.00	 Klaus Rosenberg - Larsen	 1. søndag efter påske 
Onsdag 6. april    	 kl. 19.30     	 Ingrid Halkjær – Lassen     	  Meditativ aftengudstjeneste    
Søndag 10. april    	 kl. 10.00    	 Ingrid Halkjær – Lassen      	 2. Søndag efter Påske     
Søndag 17. april    	 kl. 10.00    	 Klaus Rosenberg –Larsen   	 3. Søndag efter Påske 
St. Bededag fredag 22.april  	kl. 10.00   	 Ingrid Halkjær- Lassen     	 Konfirmation
	 kl. 12.00   	 Klaus Rosenberg -Larsen 	 Konfirmation  
Lørdag 23. april 	 kl. 10.00	 Klaus Rosenberg - Larsen 	 Konfirmation  
                                                     kl. 12.00     	 Ingrid Halkjær- Lassen      	 Konfirmation
Søndag 24. april    	 kl. 10.00     	 Ingrid Halkjær- Lassen       	 4. søndag efter Påske    
 

maj
Søndag 1. maj     	 kl. 10.00    	 Klaus Rosenberg – Larsen    	 5. søndag efter Påske  
Torsdag 5. maj         	 kl. 10.00   	 Ingrid Halkjær- Lassen         	 Kristi Himmelfartsdag
Søndag   8 maj 	 kl. 10.00  	 Klaus Rosenberg – Larsen     	 6. søndag efter Påske                                              
Søndag 15. maj 	 kl. 10.00         	Ingrid Halkjær- Lassen           	 Pinsedag                  
Mandag 16. maj 	 kl. 11.00	 Fælles Provstigudstjeneste 
		  i Ny Holte Kirke 2. Pinsedag /	 Prædikant provst Grete Bøje
Søndag 22. maj 	 kl. 10.00 	 Klaus Rosenberg - Larsen     	 Trinitatis søndag
Søndag 29. maj 	 kl. 10.00 	 Ingrid Halkjær Lassen         	 1. søndag ef. Trinitatis

juni
Søndag 5. juni 	 kl. 10.00   	 Klaus Rosenberg – Larsen    	 2. Søndag ef. trinitatis  
Søndag 12. juni 	 kl. 10.00   	 Ingrid Halkjær- Lassen          	 3. Søndag ef. Trinitatis
Søndag 19. juni 	 kl. 10.00   	 Klaus Rosenberg – Larsen  	 4. Søndag ef. Trinitatis 
Søndag 26. juni 	 kl. 10.00   	 Ingrid Halkjær- Lassen         	 5. Søndag ef. Trinitatis 
 

juli
Søndag 3. juli 	 kl. 10.00   	 Klaus – Rosenberg –Larsen   	 6. Søndag ef. Trinitatis   
Søndag 10. juli 	 kl. 10.00      	 Ingrid Halkjær- Lassen          	 7. Søndag ef. trinitatis 
Søndag 17. juli 	 kl. 10.00      	 Klaus Rosenberg – Larsen      	 8. Søndag ef.Trinitatis 
Søndag 24. juli 	 kl. 10.00     	 Klaus Rosenberg – Larsen      	 9. Søndag ef.Trinitatis 
Søndag 31. juli 	 kl. 10.00      	 Klaus Rosenberg – Larsen     	 10. Søndag ef.Trinitatis

august
Søndag 7. august 	 kl. 10.00     	 Klaus Rosenberg – Larsen  	 11. Søndag ef. Trinitatis 
Søndag 14. august 	 kl. 10.00   	 Ingrid Halkjær- Lassen       	 12. Søndag ef. Trinitatis        
Søndag 21. august 	 kl. 10.00  	 Klaus Rosenberg – Larsen 	 13. Søndag ef. Trinittais
Søndag 28. august 	 kl. 10.00  	 Ingrid Halkjær- Lassen      	 14. Søndag ef. Trinitatis 

september
Søndag 4. september 	 kl. 10. 00 	 Ingrid Halkjær- Lassen    	 15. Søndag ef. Trinitatis 
Søndag 11. september 	 kl. 10.00 	 Ingrid Halkjær- Lassen 	 16. Søndag ef. Trinitatis 
Søndag 18. september 	kl. 10.00 	 Klaus Rosenberg - Larsen    	 17. Søndag ef. Trinitatis
Søndag 25. september 	kl. 10.00 	 Ingrid Halkjær- Lassen 	 18. Søndag ef. Trinitatis

GUDSTJENESTER I VEDBÆK KIRKE


